

**J. K. Registreret Revisionsanpartsselskab**

**Køgevej 86  
4600 Køge**

**CVR nr. 18 23 14 76**

**Årsrapport for 2019/2020  
25. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. august 2020  
Dirigent

Navn: Jan Kokholm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

J. K. Registreret Revisionsanpartsselskab  
Køgevej 86  
4600 Køge

Telefon: 60 94 78 20

E-mail: jk@bba.dk

CVR nr.: 18 23 14 76

Hjemsted: Stevns

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Jan Kokholm, Køgevej 86, Valløby, 4600 Køge

**Revisor:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Smedeholm 13C, 2730 Herlev  
CVR nr. 15 65 97 77

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andre kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 360, og et overskud på tkr. 354 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>114.000</b>	<b>114</b>
Vareforbrug		0	-15
Andre eksterne omkostninger		<u>-60.768</u>	<u>-70</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>53.232</b>	<b>29</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-29.254</u>	<u>-29</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23.978</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.527	9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		235.393	744
Andre finansielle indtægter		200.411	174
Nedskrivning af finansielle aktiver		-59.762	-257
Andre finansielle omkostninger		<u>-41.266</u>	<u>-42</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>360.281</b>	<b>628</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-5.968</u>	<u>15</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>354.313</u></b>	<b><u>643</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-12.175	-273
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	600
Overført resultat		<u>66.488</u>	<u>316</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>354.313</u></b>	<b><u>643</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	3		

## Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note	2018/2019	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	2.176.059	2.205
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.176.059</b>	<b>2.205</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	138.731	138
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	1.296.141	1.908
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.434.872</b>	<b>2.046</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.610.931</b>	<b>4.251</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.049	25
Andre tilgodehavender		113.077	108
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.108	6
Tilgodehavende selskabsskat		41.503	39
Periodeafgrænsningsposter		2.597	4
Udskudte skatteaktiver	7	38.069	35
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>228.403</b>	<b>217</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.213.317	2.250
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.213.317</b>	<b>2.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.580.441</b>	<b>1.239</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.022.161</b>	<b>3.706</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.633.092</b>	<b>7.957</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.731
Overført resultat		6.086.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>6.599.898</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Realkreditinstitutter	8	990
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>990</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	8	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1
Anden gæld		69
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>121</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.111</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.957</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	10	

## Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>200.000</b>	<b>25.906</b>	<b>600.000</b>	<b>6.019.679</b>
Årets resultat	0	-12.175	300.000	66.488
	<b>0</b>	<b>-12.175</b>	<b>300.000</b>	<b>66.488</b>
Betalt udbytte	0	0	-600.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-600.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>13.731</b>	<b>300.000</b>	<b>6.086.167</b>

**Egenkapital, ultimo** **6.599.898**

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
<b>Ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018/2019 tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.254	29
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.254</b>	<b>29</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-1.761	-3
Regulering af udskudt skat	-3.352	-12
Regulering af tidligere års skat	11.081	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>5.968</b>	<b>-15</b>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.262.699	2.207
Tilgang i årets løb	0	56
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.262.699</b>	<b>2.263</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-57.386	-28
Årets afskrivninger	-29.254	-30
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-86.640</b>	<b>-58</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.176.059</b>	<b>2.205</b>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	125.000	125
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Værdireguleringer, primo	12.204	3
Årets resultat efter skat	1.527	10
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>13.731</b>	<b>13</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>138.731</b>	<b>138</b>



## Noter

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Solstrejfet ApS	Køge	100%	138.732	1.527

### 6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo			<u>1.698.772</u>	<u>1.882</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b><u>1.698.772</u></b>	<b><u>1.882</u></b>
Værdireguleringer, primo			1.034.905	1.035
Årets resultat efter skat			324.788	833
Udbytte fra kapitalandele			<u>-847.250</u>	<u>-1.017</u>
<b>Opskrivninger, ultimo</b>			<b><u>512.443</u></b>	<b><u>851</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo			-825.679	-736
Årets afskrivninger på goodwill			<u>-89.395</u>	<u>-89</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>			<b><u>-915.074</u></b>	<b><u>-825</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b><u>1.296.141</u></b>	<b><u>1.908</u></b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BBA reg. Revisoraktieselskab	Albertslund	34%	3.641.859	958.392

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 38 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>8 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Realkreditinstitutter	<u>52.000</u>	<u>228.000</u>	<u>709.433</u>	<u>989.433</u>
<b>Langfristede</b>	<b>52.000</b>	<b>228.000</b>	<b>709.433</b>	<b>989.433</b>
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>52.000</u></b>	<b><u>228.000</u></b>	<b><u>709.433</u></b>	<b><u>989.433</u></b>

## Noter

### **9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2020.

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 989 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør i alt 2.176 tkr.